EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 318/2023

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PARA RECURSO

TERAPEUTA OCUPACIONAL

ÁREA DE ATUAÇÃO: REABILITAÇÃO

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise de pontuação apresentada em inscrição on-line dos candidatos ao processo seletivo
destinado a seleção de profissionais para atuar nas UNIDADES GERIDAS PELA
RIOSAÚDE, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e
regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

1.1 Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto em cronograma do Edital

318/2023 deverão comparecer pessoalmente no dia 02/10/2023 no horário de 9h às 12h,
na Rua Voluntários da Pátria, nº 169 – 2º andar – Botafogo, conforme ANEXO I do referido
Edital.

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DE ANÁLISE DE PONTUAÇÃO – INSCRIÇÃO ON-LINE

TERAPEUTA OCUPACIONAL
ÁREA DE ATUAÇÃO: REABILITAÇÃO

NOME COMPLETO
RESULTADO

PARA RECURSO
ALINE GOZZI 90

CELIA REGINA 80

DAYANNA FERREIRA 40

EDNA NUNES DE MOURA 50

IVENS MESSIAS DE OLIVEIRA PEREIRA 40

JOSUÉ DOMINGOS DOS SANTOS 30

LÍVIA MACHADO SANTOS DE ALMEIDA 30

MARCELLY DA SILVA BAPTISTA BAPTISTA 30

MIGUEL GUITERIO 50

MONALISA BRAGA FARIAS DE ALBUQUERQUE 10

WELLINGTON MENDONÇA DE MELLO 10